
 
 

 
       

Determinazione del 

n.                                del 

 
OGGETTO:  
 
 
 
 

 

 
 
    IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO                           IL DIRIGENTE PROPONENTE

 
 
 

 
Registrazione contabile 

 

  Esercizio            Conto   Importo 

     

    Visto Capo Dipartimento:

Il Dirigente Responsabile 

 

 
 
 
 

                                                                                                
 

 
 

                      
      
 

 
 
Eseguibile dal
 
Trasmessa alla Giunta Regionale in data                                In visione dal  
 
Trasmessa al Collegio Sindacale in data                           Pubblicata ai sensi di legge dal

 si attesta che il presente atto viene inserito e pubblicato nell'albo pretorio informatico dell'Azienda 

Il Dirigente Amministrativo Area Programmazione Strategica e AA.GG.  

dalla data indicata per 15 gg consecutivi (art.32 L. 69/2009)
 
 

 

 
  

 

A Z I E N D A S A N I T A R I A L O C A L E A L

   
Sede legale: Viale Giolitti 2 

 15033 Casale Monferrato (AL)
Partita IVA/Codice Fiscale  n. 02190140067

Pagina 1 di 3 Determinazione n. 2015/48

Copia

in pubblicazione

jlcaputo



OGGETTO:  Acquisto stampante multifunzione per la sede di Valenza del Servizio Socio 
Assistenziale. 
 

IL DIRETTORE  SOCIO ASSISTENZIALE - DISTRETTO DI VALENZA 

 

 

Visto il D.lgs. 30/12/1992 n. 502 e successive modificazioni e integrazioni; 
vista la D.C.R. n. 136-39452 del 22/10/2007 di individuazione delle Aziende Sanitarie Locali 

e dei relativi ambiti territoriali; 
visto il D.P.G.R. n. 85 del  17/12/2007  di costituzione dell’Azienda Sanitaria Locale AL; 
richiamata la deliberazione Direttore Generale n. 516 del 9/07/2015 ad oggetto: 

“Individuazione degli atti di indirizzo e di governo e degli atti di gestione. Ripartizione delle 
competenze tra la Direzione Generale e le Strutture Operative dell’ASL AL”; 

visto il Regolamento per  l’adozione delle determinazioni dirigenziali approvato con 
Deliberazione Commissario n. 229 del 25/03/2011;  

Esaminata la proposta del responsabile dell’area tecnica Dott. Alberto Massignani come di 
seguito esposta; 

Premesso che nell’ufficio amministrativo una stampante multifunzione ha problemi di 
trascinamento e inceppamento dei fogli, è stata dichiarata non riparabile dai tecnici dell’ASL AL e 
deve essere sostituita in quanto  necessaria anche per la gestione della contabilità;  

Consultato il Servizio Informatico CED e avuta indicazione che, pur non potendo avere a 
priori certezza assoluta della compatibilità con il gestionale S400, gli apparecchi Lexmark 
generalmente hanno un buon funzionamento; 

Acquisiti tramite il Provveditorato ASL AL, agli atti del presente provvedimento, tre offerte 
relative alla fornitura mediante cottimo fiduciario del seguente materiale: 

nr. 1 apparecchio multifunzione laser b/n Lexmark MX310DN 
nr. 1 toner nero aggiuntivo dedicato 
nr. 1 unità di immagine aggiuntiva 
Valutate le offerte delle Ditte partecipanti e precisamente: 
- C2 GROUP di Cremona per complessivi Euro 301,04  IVA e trasp. comp. 
- PUCCIUFFICIO di Perugia per complessivi Euro 325,74 IVA comp. 
- KORA SISTEMI INFORMATICI di Mantova per complessivi Euro 335,50 IVA e trasp. 

comp.  
Stabilito di affidare la fornitura del materiale sopra descritto alla Ditta C2 GROUP di 

Cremona, già fornitrice di materiale informatico all’ASL AL e Ditta di provata affidabilità, per un 
importo complessivo di Euro 301,04;   

Preso atto pertanto che il presente provvedimento comporta l’onere complessivo di Euro 
301,04  per l’acquisto del seguente materiale informatico:  

- nr. 1 stampante laser multifunzione marca Lexmark mod. MX310DN, nr. 1 toner 
aggiuntivo, nr. 1 unità di immagine aggiuntiva, trasporto e consegna, per   complessivi 
Euro 301,04; 

 
DETERMINA 

  
1) Di accettare l’offerta della Ditta C2 GROUP di Cremona per la fornitura del materiale 

informatico sopra descritto;  
2) Di dare atto che la spesa derivante dal presente provvedimento quantificata in Euro 301,04  

oneri fiscali inclusi, rientra nella disponibilità assegnata alla struttura proponente e competente 
con deliberazione nr. 243 del 05/03/2015 ad oggetto “Approvazione Bilancio di Previsione per 
l’anno 2015” Servizio Socio Assistenziale dell’ASL AL Distretto di Valenza” ed è riconducibile al 
conto di costo 0302040022/SAV “Prodotti Economali”;  

3) Di  dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo decorsi 10 giorni dalla 
pubblicazione all’albo dell’Azienda. 

 

Pagina 2 di 3 Determinazione n. 2015/48

Copia

in pubblicazione



Determinazione del Direttore
n. _______________ 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Parere favorevole del  DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

IL DIRETTORE

 
 

 

 

  

 

Pagina 3 di 3 Determinazione n. 2015/48

Copia

in pubblicazione


	Organo determinante: Direttore
	Servizio: Servizio Socio Assistenziale distretto Valenza
	Numero definitivo: 2015/48
	Data adozione: 16/09/2015
	Oggetto: Acquisto stampante multifunzione per la sede di Valenza del Servizio Socio Assistenziale.
	Responsabile del procedimento: Massignani dr. Alberto
	Responsabile del procedimento (firma): (Firmato in originale)
	Esercizio: 2015
	Conto: 0302040022/SAV
	Importo: 301,04
	Dirigente contabile: Tabucchi dr.ssa Cristina
	Dirigente contabile (firma): (Firmato in originale)
	Data esecutivita: 12/10/2015
	Data pubblicazione: 02/10/2015
	Data trasmissione al Collegio Sindacale: 
	Responsabile Affari Generali: dr.ssa Anna Zavanone
	Responsabile Affari Generali (firma): (Firmato in originale)
	Data: 30/09/2015
	Dirigente proponente: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Dirigente proponente (firma): (Firmato in originale)
	Data trasmissione alla Giunta Regionale: 
	Visto favorevole: 
	Numero definitivo: 2015/48
	Responsabile del servizio: Avonto dr.ssa AnnaMaria
	Responsabile del servizio (firma): (Firmato in originale)


